CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 352/ 2024.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.,

Prefeito Municipal em exercício — Marcondes Francisco dos Santos. Requerendo

construção de um campo com grama sintética, em tamanho oficio, no Bairro

Siriema, conforme tratativas já realizadas junto ao Chefe do Executivo garantindo a

aquisição do terreno já utilizado como " campinho", há mais de vinte anos, o qual

pertencia a particulares, realizando aquisição para o Poder Público Municipal,

atendendo a um desejo de toda a comunidade, sendo uma luta antiga do nosso

mandato parlamentar.

sala das Sessões, em 18 de abril de 2024.

ÁittC0arkisejiti Silva

	00000001